

Pražské služby, a.s.
Pod šancemi 444/1
19000 Praha - Vysočany
IČ: 60194120
DIČ: CZ60194120
e-mail: info@psas.cz

Rozpis ceny číslo: IH000175
příloha smlouvy pro periodický svoz odpadu,
pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní
služby

Objednatel
Správa služeb hlavního města Prahy
Kundratka 1951/19
18000 Praha - Libeň
IČ: 70889660
DIČ: CZ70889660

Správa služeb hlavního města Prahy
Kundratka 1951/19
18000 Praha - Libeň

Objednávka / smlouva č.: O22-00157

Smlouva od: 01.01.2024 Smlouva do:

Objekt specifikovaný:

Kundratka 1951/19, LIBEŇ

Místo přistavení nádob:

Kundratka 1951/19, Praha 8

**Pozn.: SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB - PRAVIDELNÝ
SVOZ ODPADU Č. O22-00157**

areál SSHMP, Kundratka 19, Praha 8 - Libeň

Objem nádoby / četnost svozu	počet ks	jednotková cena Kč/rok.	celkově Kč/rok	období od	období do	sezóna	kód odpadu / název odpadu	schody / metry
1100 l - 1x za 2 týdny	1,00	4 498,00	4 498,00	01.01.2025			200101 Papír a lepenka	0/0
1100 l - 1x za 2 týdny	1,00	4 498,00	4 498,00	01.01.2025			200101 Papír a lepenka	0/0
1100 l - 1x za 2 týdny	1,00	4 498,00	4 498,00	01.01.2025			200101 Papír a lepenka	0/0
1100 l - 1x za 2 týdny	1,00	4 498,00	4 498,00	01.01.2025			200101 Papír a lepenka	0/0
1100 l - 1x za 2 týdny	1,00	4 498,00	4 498,00	01.01.2025			200101 Papír a lepenka	0/0
1100 l - 1x za 2 týdny	2,00	7 301,00	14 602,00	01.01.2025			200139 Plasty	0/0
1100 l - 1x za 2 týdny	1,00	7 301,00	7 301,00	01.01.2025			200139 Plasty	0/0
1100 l - 1x za 2 týdny	1,00	7 301,00	7 301,00	01.01.2025			200139 Plasty	0/0
1100 l - 1x za 2 týdny	1,00	7 301,00	7 301,00	01.01.2025			200139 Plasty	0/0
240 l - 1x za 4 týdny	1,00	742,00	742,00	17.09.2025			200102 Sklo	0/0
1100 l - 1x týdně	1,00	13 412,00	13 412,00	01.01.2025			200301 Směsný komunální odpad	0/0
240 l - 1x týdně	1,00	4 277,00	4 277,00	01.01.2025			200301 Směsný komunální odpad	0/0
240 l - 2x týdně	1,00	8 553,00	8 553,00	01.01.2025			200301 Směsný komunální odpad	0/0
1100 l - 2x týdně	3,00	26 825,00	80 475,00	01.01.2025			200301 Směsný komunální odpad	0/0
240 l - 2x týdně	14,00	8 553,00	119 742,00	01.01.2025			200301 Směsný komunální odpad	0/0

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Platnost od: 01.01.2024

Četnost platby: Roční

V Praze dne: 12.09.2025

Zpracoval:

e-mail: